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Bursa’nın “Özgür” Sesi...

Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Bozbey, 
Mart Ayı değerlendirme 
toplantısında belediyenin ve 
BUSKİ’nin güncel borcunu 
açıkladı.

Nilüfer Belediyesi’nin 2024 Yılı Faaliyet Raporu, Nilüfer Belediye 
Meclisi’nde oy çokluğuyla kabul edildi. 2025-2029 döneminin ilk 
toplantısında Nilüfer Belediye Meclisi’nin encümen ve komisyon 
üyeleri de belirlendi. 

İnegöl Belediyesi’nin Yeniceköy’de 
bulunan Doğa Sporları ve Turizm 
Merkezinde başlattığı yenileme 
ve değişim çalışmalarını yerinde 
inceleyen Belediye Başkanı Alper 
Taban, “İnşallah proje bittiğinde 
burası Türkiye’nin en önemli 
kamp merkezlerinden biri olacak” 
dedi.

1996 yılından beri yapılmakta olan festivali; Bursa 
Büyükşehir Belediyesi, Bursa Kültür Sanat ve Turizm 
Vakfı ve Assitej Türkiye Merkezi birlikte başlattı. 
Ulusal ve uluslararası tiyatro topluluklarının oyunlarını 
sergilediği ve çeşitli atölyelerin yapıldığı festivalde, 

çocuk ve gençlik tiyatrolarının sorunlarını tartışmak 
ve çözümde bulunmak amacıyla yerel ve uluslararası 
katılımcılarla seminer ve değerlendirme toplantıları 
gerçekleştiriliyor.

Önceki bu köşeden haberini 
duyurduğum Bursa Büyükşehir 
Belediyesi’nin bağlı kuruluşu 
BUSKİ’de 2018-2024 yılları 
arasında yolsuzluk yapan bir ekip 
ve onun üzerinden para akladığı 
599 kişi yargı önüne çıkıyor.

Nilüfer Belediyesi tarafından 
Zakkum Parkı ve Işıktepe 

Taksi Durağı'nın açılış töreni 
gerçekleştirildi.

Osmangazi Belediyesi, 
20. Osmangazi'yi Anma 
ve Bursa'nın Fetih Günü 

etkinlikleri takvimini açıkladı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve 
Burkent iş birliğinde Arabayatağı- 
Ulus kentsel dönüşüm projesinin 
temel atma töreni gerçekleştirildi.
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Osmangazi ilçesine daha iyi hizmet etmek 
için vatandaşların talep ve isteklerini yerinde 
dinlemek için onların ayağına giden Başkan 
Aydın, her Cuma günü farklı bir mahalleyi 
ziyaret ederek ilçedeki vatandaşlarla 
buluşuyor. Mahalle sakinlerinin sıkıntılarını 
birinci ağızdan öğrenen ve bu doğrultuda 
çözümler üretmek için Osmangazi’nin 
mahallelerini bir bir dolaşan Başkan Aydın’a 
mahalle sakinleri büyük ilgi gösteriyor.

Başkan Aydın, mahallede gerçekleştirilecek 

olan çalışmalarla ilgili bilgiler aktarırken, 
vatandaşlara verdikleri sözleri yerine 
getirmeye devam edeceklerinin sözünü 
verdi. Geçit mahallesinde esnafı ve 
vatandaşları tek dolaşarak hatırlarını soran 
Başkan Aydın, daha sonra Geçit Mahalle 
Muhtarı Emine Bayrak’ı ziyaret ederek 
mahalle hakkında bilgiler aldı.

  Geçit sakinleri mahallelerine yaptığı 
ziyaretten dolayı Osmangazi Belediye 
Başkanı Erkan Aydın’a teşekkür etti.

BAŞKAN AYDIN İLÇEYİ 
MAHALLE MAHALLE GEZİYOR

GEMLİK’İN RİSKLİ ZEMİNİ ORTAYA ÇIKIYOR

BAŞKAN BOZBEY: 
RAMAZAN AYINDA 200 

BİN VATANDAŞIMIZI AYNI 
SOFRADA BULUŞTURDUK

Cuma günleri Osmangazi ilçesinin farklı mahallelerini ziyaret ederek vatandaşlarla 
buluşan Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın, bu hafta Geçit mahallesi sakinleriyle 
bir araya geldi.

Bursa’da hazırladığı programlarla paylaşma ve dayanışma ayı olan Ramazan’ın ruhuna 
uygun bir şekilde yaşanmasını sağlayan Büyükşehir Belediyesi, sabit iftar alanlarında 
110 bin, 17 ilçede düzenlenen iftar programlarında ise yaklaşık 90 bin olmak üzere 
toplam 200 bin Bursalıyı aynı sofrada buluştu. 15 sabit dağıtım noktasında ise bir ay 
boyunca 150 bin iftariyelik paket ve bardak çorba ikramında bulunuldu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Ramazan ayında hazırlanan programlarla, 

bir ay boyunca paylaşma ve dayanışma 
ruhu tüm kentte hissedildi. Büyükşehir 
Belediyesi birimleri ve iştirakleri tarafından 
yürütülen çalışmalarla, Ramazan’ın bereketi 
ve sevinci tüm ilçelerde yaşandı. Ramazan 
ayı boyunca Fomara Katlı Otoparkı, 
Emirsultan Meydanı ve İnegöl İshakpaşa 
Camii önündeki sabit iftar noktalarında 110 
bin vatandaşa hizmet verildi. 17 ilçedeki 
33 farklı noktada düzenlenen iftarlarda ise 
yaklaşık 90 bin Bursalı aynı sofrada buluştu. 
İftara yetişemeyenleri de unutmayan 
Büyükşehir Belediyesi, 15 sabit dağıtım 
noktasında bir ay boyunca 150 bin iftariyelik 
paket ve bardak çorba ikramında bulundu. 
Ayrıca 1061 mahallede ve 1120 noktada 
tatlı ikramları gerçekleştirilerek Ramazan’ın 
ruhu hep birlikte yaşatıldı.

Kültürpark ve Yıldırım eski İhtisas Hastanesi 
alanında kurulan Ramazan Meydanları 
ise Ramazan ayı boyunca on binlerce 
insanı ağırlarken, meddah gösterilerinden 
Karagöz-Hacivat gölge oyunlarına, 
konserlerden sahne gösterilerine kadar 
birçok etkinlikle Bursalılara eski Ramazanları 
yaşattı.

"Ramazan’ın paylaşma ruhu Bursa’da 
yaşatıldı"

11 ayın sultanı Ramazan’ı birlik, beraberlik, 
yardımlaşma ve paylaşma ruhu içerisine 
geçirdiklerini söyleyen Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, 
kendisinin ve Büyükşehir Belediyesi 
yöneticilerinin 17 ilçede düzenlenen iftar 
programlarında vatandaşlarla aynı sofrayı 
paylaştığını ifade etti. Her gün farklı bir 
ilçede Bursalılarla sohbet ettiklerini ve 
dertleştiklerini belirten Başkan Mustafa 
Bozbey, “17 ilçedeki 33 farklı noktada 
hazırladığımız iftar programlarında yaklaşık 
90 bin, 3 sabit iftar noktasında ise 110 bin 
olmak üzere toplam 200 bin vatandaşımızı 
aynı sofrada buluşturduk. 15 sabit dağıtım 
noktasında ise 150 bin iftariyelik paket 
ve bardak çorba ikramında bulunduk. 
Ramazan’ın bereketini halkımızla birlikte 
paylaştık. Sosyal belediyecilik anlayışımızla 
emeklilerimize ve gerçek ihtiyaç sahiplerine 
ulaştık. Ramazan’ın ruhunu hep birlikte 
yaşadık. Tüm halkımızın ve İslam aleminin 
Ramazan Bayramı mübarek olsun” dedi.

Gemlik Belediyesi, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi ve Bursa Teknik Üniversitesi 
işbirliğiyle düzenlenen Dijital Zemin ve Risk 
Haritası Oluşturma Projesi’nin lansmanı, 
Eski Diş Hastanesi önünde gerçekleştirildi.

Programa, Gemlik Belediye Başkanı Şükrü 
Deviren, belediye başkan yardımcıları, 

meclis üyeleri, CHP Gemlik İlçe Başkanı 
Servet Pehlivan, muhtarlar, sivil ve meslek 
kuruluşu temsilcileri ile Gemlikliler katıldı. 
Proje çerçevesinde, Gemlik ve çevresindeki 
alanlarda yapılacak çalışmalar arasında 
detaylı zemin haritalarının çıkarılması, zemin 
sınıfının belirlenmesi, sıvılaşma riski olan 
bölgelerin tespit edilmesi ve yumuşak zemin 
özelliklerine sahip alanların belirlenmesi yer 
alıyor. Ayrıca, heyelan riski taşıyan bölgeler 
de tespit edilerek, sahaya özgü deprem 
analizleri yapılacak. Bu analizler ile alana 
gelecek ivme değerleri hesaplanacak ve 
AFAD verileriyle kıyaslanacak. Deprem 
simülasyonlarıyla oluşabilecek hasar 
durumu belirlenip, alınması gereken 

önlemler ve kentsel dönüşüm için yol 
haritası oluşturulacak. Bu harita, yapılaşma, 
yerinde dönüşüm ve yerinde güçlendirme 
gibi başlıkları kapsayacak. Ayrıca, projeyle 
birlikte belediyelere yönelik yazılım 
geliştirilmesi ve vatandaşlar için ada parsel 
bilgisiyle bilgilendirme yapacak bir portal 
oluşturulması da planlanıyor. Projenin 
amacı, Gemlik ve çevresindeki alanların 
deprem riskine karşı daha bilinçli ve güvenli 
hale getirilmesi.

Depremde en riskli noktalar belirleniyor

Bursa Teknik Üniversitesi Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Eyübhan 
Avcı, deprem riskine karşı yürütülen 
çalışmaları aktardı. Kahramanmaraş, 
Adıyaman ve Hatay illerinde yapılan 
araştırmalarla büyük yıkımların nedenleri 
ve depremin 11 ili nasıl etkilediği üzerine 
incelemeler yapıldığını belirten Prof. 
Dr. Avcı, Bursa'da da depreme dirençli 
binalar inşa etmek amacıyla çalışmalarını 

sürdüreceklerini ifade etti. Avcı, Bursa'da 
özellikle Yıldırım, Osmangazi ve Gemlik 
ilçelerinin mikro bölgeleme haritalarının 
hazır olduğunu, bu haritalarla sıvılaşma riski 
ve yumuşak zemin özelliklerinin belirlenerek, 
deprem anında müdahale edilmesi gereken 
alanların tespit edileceğini söyledi. Gemlik’in 
depreme yüksek risk taşıyan bir bölge 
olduğunu belirten Avcı, Gemlik’te yapılacak 
ilk çalışmaların, detaylı zemin haritalarını 
oluşturmak ve deprem anında en riskli 
bölgeleri belirlemek olduğunu söyledi. 
Ayrıca, bu verilerle kentsel dönüşüm 
sürecinin şekillendirileceği, hasar gören 
binaların yerinde dönüşüm veya yeniden 
inşa edileceği ifade edildi.

"Gemlik’i bilimsel temeller üzerine yeniden 
inşa ediyoruz"

Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren, 
projeyle ilgili yaptığı açıklamada, şehrin 
yeniden inşası için bilimsel verilere 
dayalı bir yol haritası oluşturduklarını 
belirtti. Gemlik’in karşılaştığı en büyük 

sorunlardan birinin barınma ve güvenli 
yapılaşma olduğunu vurgulayan Deviren, 
Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Teknik 
Üniversitesi ile sağladıkları işbirliği 
sayesinde bu sorunlara çözüm üretmeyi 
hedeflediklerini söyledi. Gemlik’in yeniden 
inşası için yapılan çalışmalarda, Topçular 
Mahallesi’ndeki istinat duvarı çöküşü gibi 
örneklerin incelendiğini belirten Başkan 
Deviren, Gemlik’teki mevcut yapıların 
yüzde 48'inin ruhsatsız olduğunu ve kaçak 
yapılaşmaya karşı sert önlemler alacaklarını 
ifade etti. Ayrıca, Gemlik’in tarihi ve kültürel 
zenginliklerini yeniden canlandıracaklarını 
belirten Deviren, "Gemlik’i bilimsel veriler 
ışığında, halkımızla birlikte depreme 
dayanıklı hale getireceğiz" dedi.

Gemlik’in sağlıklı bir şekilde büyümesi için 
birlikte hareket ettikleri Bursa Büyükşehir 
Belediyesi, Gemlik Belediyesi ve Teknik 
Üniversitesi'ne teşekkür eden Deviren, 
Gemlik’i daha yaşanabilir bir şehir haline 
getireceklerine olan inancını yineledi.

BAŞKAN BOZBEY
GÜNCEL BORCU AÇIKLADI!

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Mart Ayı değerlendirme 
toplantısında belediyenin ve BUSKİ’nin güncel borcunu açıkladı.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey, Belediye binasında gerçekleştirdiği 
Mart ayı değerlendirme toplantısında 
konuştu. 

Başkan Bozbey, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi'ni oluşan güncel borcun 31 

milyar 800 milyon TL olduğunu açıkladı.

BUSKİ BORCU AÇIKLANDI

Başkan Bozbey, BUSKİ'nin güncel borcunun 
11 Milyar 554 milyon 495 bin 174 TL 
olduğunu duyurdu.

HABER: MAHMUT VURAL

HAVA
DURUMU PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ
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İnegöl Belediyesi Hayvan Pazarının Kurban Bayramı kotra ihale tarihi belli oldu. Belediye 
Başkanı Alper Taban, 14 Nisan’da yapılacak ihalede 114 adet büyükbaş ve 44 adet 
küçükbaş olmak üzere toplam 158 adet kotra ile 8 adet büyükbaş hayvan kesim alanının 
satışa çıkacağını duyurdu.

Karacabey Belediyesi, 22 Mart Dünya Su Günü'nde, su kaynaklarının korunmasına 
dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. Özel Yaşameli Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi öğrencileriyle gerçekleştirilen programda, Belediye Çevre 
Mühendisi tarafından suyun hayati önemi hakkında eğitim verildi ve farkındalık 
oluşturmak hedeflendi. Belediye Başkanı Fatih Karabatı, su kaynaklarının korunması için 
herkesin birlikte hareket etmesi gerektiğini vurguladı.

Nilüfer Belediyesi, Kayapa Mahallesi'nde yapılacak imar planları hakkında duyuru 
yayımladı.

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, 02 Nisan Dünya Otizm Günü kapsamında otizmli 
çocuklar ve aileleriyle bir araya geldi.

Belirli gün ve haftalar kapsamında 
toplumda farkındalık oluşturacak etkinlik 

ve programlar düzenleyen İnegöl Belediyesi, 
02 Nisan Dünya Otizm Gününde otizmli 
çocukları unutmadı. Belediye Başkanı Alper 
Taban ile otizmli çocuklar ve ailelerinin 
katıldığı özel bir buluşma gerçekleştirildi.

BAŞKAN TABAN MAKAMINI OTİZMLİ 
ÖĞRENCİLERE DEVRETTİ

Buluşma öncesi Başkan Alper Taban Hacer 
Salih Yıldız İlkokulunda eğitim gören otizmli 
öğrenci Yasin Emir Yurttutan ile Kaşıkçı 
Ortaokulu öğrencisi Alperen Şen’i aileleriyle 
beraber makamında misafir etti. Burada 

sırayla önce Yasin Emir, ardından Alperen 
Başkan Taban’ın makamını devralarak kısa 
süreliğine İnegöl Belediye Başkanı oldu.

AMAÇ FARKINDALIK OLUŞTURMAK

Başkanlık makamındaki kabulün ardından 
otizmli öğrenciler ve ailelerinin katıldığı 
Gastro İnegöl Restoranındaki buluşmaya 
geçildi. Burada çocuklar ve aileleriyle sohbet 
eden Başkan Taban, otizme dikkat çekmek 
ve farkındalık oluşturmak adına bu etkinliğin 
yapıldığını söyledi. Çocuklarla beraber 
pasta kesen Başkan Taban, misafirlerine 
hediye takdimleri de gerçekleştirdi.

Bursa'da belediyeler imar planlarını 
açıklamaya devam ediyor.

Bu kapsamda Nilüfer Belediyesi, Kayapa 
Mahallesi'nde yapılacak imar planını 
duyurdu.

Nilüfer Belediyesi, duyuruda şu ifadelere 
yer verdi:

3194 Sayılı Yasanın 18. Madde 
Uygulamasına tabi onaylanan, 1/1000 

Ölçekli Kayapa Köyiçi Uygulama İmar Planı 
dahilinde, Kayapa mahallesi H21c07c-
2a-2b paftalarında muhtelif parsellere 
ait düzenleme haritası, hesap, dağıtım 
cetvelleri Encümenin 22.01.2025 gün ve 
2025/60 sayılı kararı ile onaylanmış olup 
düzenleme Nilüfer Belediyesi Harita Bürosu 
İlan Panosunda 07.04.2025 tarihinden 
itibaren 1 ay süreyle askıya çıkarılmıştır. İlan 
olunur.

Bölgenin en büyük ve potansiyeli yüksek 
hayvan pazarı olan İnegöl Belediyesi 

Hayvan Pazarında, yaklaşan Kurban 
Bayramı öncesi hazırlıklar başladı. Modern, 
tercih edilen, cazip ve ilgi gören bir hayvan 
pazarı olan İnegöl Belediyesi Hayvan 
Pazarında her yıl 
olduğu gibi bu yıl da 
kotralara ilginin yoğun 
olması bekleniyor. 
İnegöl Belediyesi, 
Hayvan Pazarında 
Kurban Bayramı 
öncesi kotra satış 
ihalesinin tarihlerini 
de belirledi. Kotra 
kiralama ihalesinin 14 
Nisan Pazartesi günü saat 10.00’da İnegöl 
Belediyesi Beşinci Mevsim Kültür Sanat 
Merkezi Çok Amaçlı Salonunda açık arttırma 
usulü ile gerçekleştirileceği duyuruldu.

İnegöl Hayvan Pazarıyla ilgili yerleşim planı 
ve krokileri vatandaşlar İnegöl Belediyesi 
web sayfası üzerinden ve Kiralama 
Servisinden temin edebilecek. Kotralar, 
belirlenen fiyatlar üzerinden açık arttırma 
usulüyle kiralanacak. Yer kiralama bedelleri 
14 Nisan’da yapılacak ihale sırasında 
salonda kurulan tahsilat masalarında peşin 
olarak tahsil edilecek.

BAŞKAN TABAN’DAN ÜRETİCİLERE 
DAVET

Hayvan Pazarı Kurban Bayramı kotra 
ihalesine ilişkin açıklama yapan İnegöl 
Belediye Başkanı Alper Taban, 14 Nisan 
Pazartesi günü yapılacak ihaleyle kotraların 
kiralanacağını hatırlattı. 2021 yılında hizmet 
vermeye başlayan Modern Hayvan Pazarında 
kotralardan konaklama alanlarına, sosyal 
alanlardan kafeteryasına kadar her şeyi ile 

eksiksiz şekilde üreticilere hizmet verilen bir 
tesis bulunduğunu kaydeden Başkan Taban, 
“Her yıl bölgenin en yoğun pazarlarından 
biri olan İnegöl Hayvan Pazarımızın bu 
yıl da kalitesini ve yoğunluğunu arttırarak 
devam edeceğini düşünüyoruz. Hayvan 

pazarımızda bu 
yıl 114 adet 60 
m2’lik büyükbaş 
hayvan kotrası, 
20 adet 25 m2’lik 
ve 24 adet 12,5 
m2’lik küçükbaş 
hayvan kotrası ile 
büyükbaşa talep 
olmaması halinde 
de 20 adet 30 m2’lik 

küçükbaş hayvan kotrası kiralanacak. 14 
Nisan Pazartesi günü 10.00’da Beşinci 
Mevsim Kültür Merkezimizde yapılacak 
ihaleye tüm üreticilerimizi davet ediyoruz” 
dedi.

HAYVAN PAZARI 12 MAYIS’TA 
KAPILARINI AÇACAK

İhaleyle ilgili de bilgiler veren Başkan 
Taban, “Kotra bedelleri, peşin olarak ya 
da kredi kartı ile ihale günü salonda tahsil 
edilecek. Bir kişi ihalede üçten fazla kotra 
satına alamayacak. Kotra satışı sıralı şekilde 
olacak. Büyükbaşlara ait bölümlerden yer 
alanlar ayrıca küçükbaşlara, küçükbaşlara 
ait bölümlerden yer alanlar ise ayrıca 
büyükbaşlara ait olan kotralara da teklif 
verebilecekler. Yasal işlemleri olmayan; 
sağlık raporu, küpe, pasaport vb. hayvanlar 
kesinlikle pazara sokulmayacak. Hayvan 
pazarına girişler ise 12 Mayıs 2025 tarihinde 
başlayacak, 09 Haziran 2025 tarihinde 
ise Pazar boşaltılarak idaremize teslim 
edilecektir” açıklamalarında bulundu.

Karacabey Belediyesi, 22 Mart Dünya 
Su Günü kapsamında anlamlı bir 

etkinlik düzenleyerek toplumun dikkatini 
suyun yaşam için hayati önemine 
çekmeyi hedefledi. Belediye, Özel 
Yaşameli Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi öğrencileriyle özel bir program 
gerçekleştirdi. Bu etkinlikte, Belediye 
Temizlik İşleri Müdürlüğü’nde görev yapan 
Çevre Mühendisi Damla Çakın Yağcı, 
etkileyici bir sunum yaparak öğrencilere 
su kaynaklarının korunmasının gerekliliğini 
anlattı ve farkındalık kazandırmaya yönelik 
eğitim verdi.

Eğitimde, suyun yaşam döngüsündeki 
vazgeçilmez rolünden bahsedilirken, iklim 
değişikliği, su kirliliği ve tatlı su kaynaklarının 
tükenmesi gibi güncel tehditler vurgulandı. 
Dünya çapında birçok insanın temiz suya 
ulaşımında zorluk yaşadığına, bilinçsiz su 
tüketimi ve insan kaynaklı kirliliğin bu sorunu 
daha da derinleştirdiğine dikkat çekildi. 
Endüstriyel atıklar, plastik kirliliği ve tarım 
ilaçlarının su kalitesine olan zararları ve bu 
durumun balık popülasyonları üzerindeki 

olumsuz etkileri de anlatıldı.

Anlamlı etkinlikte ayrıca, Özel Yaşameli Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri 
renkli dünyalarında rengarenk balıkları 
boyayarak deniz temalı panoda sergiledi. Bu 
çalışma, su yaşamının korunması gerektiği 
mesajını güçlü bir şekilde ifade eden görsel 
bir öğe olarak etkinlikte sergilendi.

"Suyumuzu ve su kaynaklarımızı 
korumalıyız"

Karacabey Belediye Başkanı Fatih Karabatı 
da konuyla ilgili yaptığı açıklamada, Dünya 
Su Günü’nün sadece insanlar için değil, 
tüm sucul canlılar için farkındalık yaşatma 
amacı taşıdığını belirtti. Başkan Karabatı, su 
kaynaklarının korunması adına atılacak her 
adımın, ekosistemlerin sürdürülebilirliğini 
sağlamak için kritik öneme sahip olduğunu 
vurguladı. Plastik atıkların azaltılması, 
su tasarrufu yapılması ve sürdürülebilir 
balıkçılığın desteklenmesi gibi çözüm 
yollarına dikkat çeken Karabatı, temiz su ve 
sağlıklı balık popülasyonları için herkesin 
birlikte hareket etmesi gerektiğini ifade etti.

Son birkaç aydır herkes bana aynı soruyu 
soruyor. Sen araştırmacısın, 35 yıldır 
kamuoyu araştırması yapıyorsun, toplumun 
nabzını tutuyorsun…

Sen bilirsin! 

Siyasette neden şaşırtıcı şeyler oluyor? 
Ülkede neler oluyor? Bunun sonu ne olur? 
Sokağın nabzını çok iyi tutan bir siyasetçi 
olan Recep Tayyip Erdoğan, hepimize yanlış 
gelen siyasal hamleleri neden yapıyor?

Bazen çok zor gibi görünen sorunun cevabı 
çok basittir. Basit olduğu için yanıldığımızı 
düşünürüz. Bir başka sebebi olmalı, bu 
kadar 'basit olamaz' diye düşünürüz. Ancak 
siyaset çok basit bir matematik üzerinde 
ilerler. Toplum, içi içe geçmiş, kesişen 
kümeleri olan bir bütündür. Her gün, sosyal 
hayatta bir araya gelen ve karşılıklı etkileşim 
içinde olan bireyler bilerek ve bilmeyerek 
ortak geleceği belirlerler. Vatandaşlar, 
hayatın normal akışı içinde hiçbir siyasal 
etki altında kalmadan hangi partiye yada 
siyasetçiye gönül verirse ülkede o kişi 
lider, parti iktidar olur. Bunu normal siyasal 
süreçler ile engellemek siyaset sosyolojisi 
açısından imkânsızdır. Bu nedenle normalin 
dışına çıkmak gerekir. Çünkü başka şans 
yoktur.

1994’te İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı olan Recep Tayyip Erdoğan, o 
dönemin “devlet, askeri, bürokrat ve iş 
dünyası muktedirleri” tarafından öteki 
olarak görülüyordu. Ancak sıradan 
(siyasallaşmamış olan) vatandaşın gönlüne 
giren Recep Tayyip Erdoğan, 2002’de 
kurduğu parti ile ilk seçimde iktidar oldu. Ve 
bu iktidar 23 yıldır devam ediyor.

2019 yerel seçiminde Ekrem İmamoğlu 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
seçilince, halktan ve sokaktan kopan AK 
Parti ve Recep Tayyip Erdoğan geleceği 
gördüğü için beş yıl boyunca Ekrem 
İmamoğlu’nu başarısız kılmak için her türlü 

tedbiri aldı.

Ancak aldığı her tedbir Ekrem İmamoğlu’nu 
büyüttü. Çünkü, İmamoğlu artık halkın 
gönlüne girmişti. 2024 seçiminde Ekrem 
İmamoğlu’nun daha büyük bir oy farkı 
ile seçimi kazanması AK Parti ve Recep 
Tayyip Erdoğan’a siyaseten manevra 
olanağı bırakmadı. Bu nedenle, Ekrem 
İmamoğlu’nun her türlü riski alarak 
durdurulması gerekirdi.

Peki, bu müdahaleler siyaseten doğru mu?   
Hayır, doğru değil. Ancak, AK Parti ve Recep 
Tayyip Erdoğan ya olağan siyasal süreci takip 
edip büyük ihtimalle Cumhurbaşkanlığı 
seçimini kaybedecek ya da risk alarak yeni 
bir yol bulmaya çalışacaktı. Erdoğan’ın 
bugün her türlü risk alarak yapmaya 
çalıştığı bu süreci denemektir. Herkesin 
şaşırdığı durumun çok basit bir cevabı var 
yani; Ya kaybetmeyi göze alacaksınız ve 
olağan siyasal süreci işleteceksiniz yada 
çok riskli yeni yol bulmaya çalışacaksınız. 
Bugün Erdoğan’ın yaptığı tüm risklerine 
rağmen yeni bir yol denemeye çalışıyor. 
Bunun başarıya ulaşıp ulaşmayacağını, 
tüm muhalefet bileşenlerinin göstereceği 
tavır belirleyecektir. Başta, CHP olmak 
üzere tüm muhalefet bileşenleri bu süreci 
doğru yönetir ise Erdoğan’ın bu hamlesi 
siyaseten başarıya ulaşamaz. Ancak, CHP 
kendi içinde kırılma yaşar, parti içi iktidar 
peşinde koşanlar kendi menfaatlerini parti 
ve ülke menfaati üzerinde tutarsa Erdoğan 
istediğini alabilir.

2002’den bugüne kadar ülke gündemini 
AK PARTİ ve Recep Tayyip Erdoğan 
belirliyordu. Artık gündemi belirleme 
avantajı başta CHP olmak üzere muhalefet 
bileşenlerine geçmiştir. Muhalefet, ya hep 
beraber başaracağız yada hep beraber 
kaybedeceğiz derse ilk seçimde yeni bir 
yönetim ile tanışacağız. Ancak, bugünün 
sıcak gündemi değişince CHP’yi çok büyük 
sorunlar bekliyor. Bunu unutmayalım!

BAŞKAN TABAN OTİZMLİ 
ÇOCUKLARLA BULUŞTU

İNEGÖL BELEDİYESİ HAYVAN PAZARININ 
KOTRA İHALE TARİHİ BELLİ OLDU

KARACABEY BELEDİYESİ’NDEN 
SUYA VE HAYATA DUYARLI ETKİNLİK

NİLÜFER BELEDİYESI İMAR PLANLARINI DUYURDU!

AK PARTİ’nin 
çıkmaz sokağı: 

Ekrem İmamoğlu

HABER: MAHMUT VURAL

ERDAL AKALTUN
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Gemlik Belediyesi, Kurtul 
Mahallesi'nde inşa ettiği Patili Canlar 
Rehabilitasyon Merkezi projesi 
kapsamında önemli adımlar atıyor.

Doğa dostu malzemelerle yapılan 
yapısal düzenlemelerle çevreye 

zarar vermeden inşa süreci devam 
eden merkezin altyapı çalışmaları 
hızla ilerliyor. Zemin düzeltme 
ve yol açma çalışmalarının yanı 
sıra, 15 dönümlük ana alanın yanı 
sıra ormanla birleşen yaklaşık 25 
dönümlük bir araziye de sokak 
hayvanları için geniş bir alan 
oluşturulması planlanıyor.

Yeni merkezde, sokak hayvanlarının 

bakımı için ideal bir ortam 
oluşturulmasının yanı sıra, 
ziyaretçilerin de bu hayvanlarla ve 
doğayla iç içe vakit geçirebileceği 
bir kafeterya da bulunacak. Bu 
yenilikçi projeyle, Gemlik Belediyesi, 
hem sokak hayvanlarına hem 
de bölgedeki vatandaşlara değer 
katmayı hedefliyor.

Gemlik Belediye Başkanı Şükrü 
Deviren, projeyle ilgili olarak 
yaptığı açıklamada, "Patili Canlar 
Rehabilitasyon Merkezi, sadece 
sokak hayvanlarına bir yuva 
sunmakla kalmayacak, aynı zamanda 
Gemlik’in doğasına ve halkına değer 

katacak önemli bir proje. Burada 
dostlarımızın refahını ve rahatlığını 
önemsiyoruz. Patili canlar, doğal 
yaşam olanağına sahip olacaklar. 
Hemşehrilerimiz, bu merkezde 
hayvanlarla vakit geçirerek doğayla 
iç içe olabilecekler. Projemiz, çevreye 
zarar vermeden sürdürülebilir bir 
yaşam alanı oluşturma amacını 
taşıyor. Gemlik halkının gurur 
duyacağı bir merkez ortaya çıkarmak 
için kararlılıkla çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Bu projeyle, 
sadece sokak hayvanlarının hayatını 
iyileştirmeyi değil, aynı zamanda 
ilçemizdeki sosyal sorumluluğu da 
artırmayı hedefliyoruz" dedi.

BURSA'DA KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN TEMELLERİ ATILDI

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve 
Burkent iş birliğinde Arabayatağı- 
Ulus kentsel dönüşüm projesinin 
temel atma töreni gerçekleştirildi.

Bursa  Büyükşehir 
Belediyesi ve Burkent 

iş birliğinde Arabayatağı- 
Ulus  kentsel  dönüşüm projesinin 
temel atma  töreni Arabayatağı 
Mahallesi'nde düzenlendi. Yapılan 
temel atma törenine  Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Bozbey, CHP Yıldırım İlçe 
Başkanı İlhami Gün  ve çok sayıda 

vatandaş katıldı.   CHP Yıldırım 
İlçe Başkanı İlhami Gün, Yıldırım 
Belediyesi’nin çarpık kentleşme 
ve eski yapı stokunun fazlalığı 
nedeniyle kentsel dönüşümün 
kaçınılmaz olduğunu vurguladı. 
Gün, “Yıldırım’da yaşam kalitesini 
artırmak ve depreme karşı güvenli 
bir şehir oluşturmak için halkçı 
belediyeciliğin başlattığı dönüşüm 
projelerini yakından takip ediyoruz. 
Bu projeler, ilçemizin geleceği 
açısından büyük önem taşıyor” 
şeklinde konuştu.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM ARTIK BİR 

TERCİH DEĞİLDİR"

Temel atma töreninde 
konuşan  Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, 
Bursa’nın plansız büyüme sonucu 
birçok riskle karşı karşıya olduğunu 
belirterek, “Kentsel dönüşüm artık 
bir tercih değildir, zorunluluk haline 
gelmiştir. Bugün Yıldırım’da önemli 
bir başlangıca imza atıyoruz. 
Bursa, geçmişten bugüne büyüyen 
ve gelişen önemli kentlerden biri. 
Ancak 1970'li yıllardan itibaren 
plansız yapılaşma nedeniyle büyük 
riskler taşıyor. Bursa’nın 9 fay hattı 

üzerinde yer aldığını ve 7 tanesinin 
aktif olduğunu biliyoruz. Ayrıca 
sıvılaşma riski olan bölgelerde 
yapıların güvenliği çok daha büyük 
önem taşıyor” dedi.

"BURSA'YI DAHA DİRENÇLİ 
HALE GETİRMEK HEPİMİZİN 

SORUMLULUĞUDUR"

Bozbey, kentsel dönüşümün artık 
bir tercih değil, zorunluluk olduğunu 
vurgulayarak, “Bursa’yı daha 
dirençli hale getirmek hepimizin 
sorumluluğudur. Bu dönüşüm, 
sadece yapıları yenilemek 
değil, insanların güvenliğini 

sağlamak için bir zorunluluktur. 
Çocuklarımızın, yaşlılarımızın, 
tüm vatandaşlarımızın güven 
içinde yaşayacağı bir Bursa için 
bu kentsel dönüşüm projelerini 
kararlılıkla sürdüreceğiz” ifadelerini 
kullandı. Yeni kentsel dönüşüm 
projesinin Yıldırım halkına hayırlı 
olmasını dileyen Bozbey, sosyal 
donatı alanları ve yaşam kalitesini 
yükseltecek projelerle modern 
bir kent inşa etmeye devam 
edeceklerini belirtti. Konuşmaların 
ardından butona basılarak temeller 
atıldı.

HABER: MAHMUT VURAL

HABER: MAHMUT VURAL

GEMLİK'TE PATİLİ CANLAR 
YENİ YUVALARINA 

KAVUŞUYOR

İNEGÖL'DE DOĞA SPORLARI VE TURİZM MERKEZİ YAPILIYOR
İnegöl Belediyesi’nin adrenalin sporları 

adına çalışmalarının yürütüldüğü 
Yeniceköy Mahallesinde bulunan Doğa 
Sporları ve Turizm Merkezi’nde (DOSTUM) 
kapsamlı bir değişim başlatılmıştı. 
DOSTUM’un kamp alanı içerisinde 
yeni bölümler oluşturulması adına 
hazırlanan projede uygulama çalışmaları 
sürerken, Belediye Başkanı Alper Taban 
beraberindeki heyetle birlikte alanda 
incelemelerde bulundu.

DOSTUM’U GELİŞTİRMEK ÜZERE 
ADIMLAR ATIYORUZ

Spor sahaları ve kamp alanlarının 
ilave edildiği projeyi yerinde inceleyen 
Başkan Alper Taban, uygulama hakkında 
açıklamalarda da bulundu. Başkan 
Taban, “İçerisinde bulunduğumuz Doğa 
Sporları ve Turizm Merkezimizde yamaç 
paraşütünden balıkçılığa, bisikletten 
okçuluğa, oryantiringden kampçılığa, 
ATV ve motocross gibi pek çok branşın 
ve özellikle adrenalin içeren, heyecan 
içeren sportif branşların uygulanabildiği 
ve güzel kampların yapıldığı bir 
mekandayız. Özellikle şehrimizin eşsiz 
doğası içerisinde farklı rotalarda doğa 
yürüyüşleri de gerçekleştiriliyor. Bu alan 
geçmiş dönemlerde yapılmıştı, bizler de 
şimdi geliştirmek üzere adımlar atıyoruz. 
DOSTUM’un Türkiye’nin örnek bir kamp 
merkezi olması adına bu çalışmaları 
yürütüyoruz” dedi.

GENÇLERİN UĞRAK MEKANI OLACAK

Geniş bir alana sahip merkezin daha 
kapsamlı ve günün şartlarına uygun şekilde 
dizayn edildiğini vurgulayan Başkan 
Taban, “Arkadaşlarımız çok güzel bir proje 
hazırladı. Kamp alanımız içerisinde yeni 
bölümler açmış oluyoruz. Daha kapsamlı ve 
aynı anda daha fazla kişiye hizmet verecek 
bir merkez haline dönüşüyor. Özellikle ben 
öğrencilerimizin ve gençlerimizin uğrak 

mekanı olacağını düşünüyorum. Bugün 
de bunu hayata geçirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Burada vatandaşlarımızın da 
günübirlik kullandığı piknik ve mesire 
alanları, gölet bölümleri de var. Ben 
bizden önce burada emeği geçen tüm 
Başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Bizler 
de inşallah bunun üzerine daha güzellerini 
koymak üzere çabalayacağız” diye konuştu.

PROJEDE NELER YER ALIYOR?

DOSTUM’da yapılan ilave bölümlere dair de 
bilgiler veren Başkan Taban, şöyle konuştu: 
“Hemen arka kısımda özellikle sportif 
faaliyetlerle ilgili sahalar yapılıyor. Neler 
var içerisinde? Futbol sahası, tenis kortu, 
basketbol ve voleybol sahaları, okçuluk 
sahası, otopark alanları yapılıyor. Alan 
içerisinde bir de kamp ve konaklama alanı 
oluşturuyoruz. Burada 6 ayrı oba şeklinde, 
etrafında her biri 20 m2’den oluşan 50 
adet konaklama çadırı yer alıyor. Çadırlar 
içerisinde yatalar, duş ve wc gibi tüm 
imkanlar yer alacak. Aynı zamanda burada 
öğretmenlerimizin ve eğitimcilerimizin 
de burayı kullandığını düşündüğümüzde 
içerisinde etkinliklerin yapılabileceği 
çadırlar, oyun çadırları, idare çadırı, 
sağlık çadırı ve mescit gibi pek çok ilave 
donatının da yer aldığı bir kompleksi hayata 
geçirmiş olacağız. Uygulama çalışmaları 
şu anda devam ediyor. İnşallah kısa 
sürede burayı tamamlayıp gençlerimizin 
ve öğrencilerimizin kullanımına açmak 
istiyoruz. Bittiğinde çok kıymetli olacak.”

TÜRKİYE’NİN EN ÖNEMLİ KAMP 
MERKEZLERİNDEN BİRİ OLACAK

“Yeniceköy bizim kıymetli bir bölgemiz. 
Turizm açısından da önemli bir lokasyon. 
Burada yaptığımız çalışma da bu noktada 
önemli. İnşallah proje bittiğinde burası 
Türkiye’nin en önemli kamp merkezlerinden 
biri olacak. Bunu da ilerleyen günlerde hep 
birlikte müşahede ediyor olacağız.”

İnegöl Belediyesi’nin Yeniceköy’de bulunan Doğa Sporları ve Turizm Merkezinde başlattığı 
yenileme ve değişim çalışmalarını yerinde inceleyen Belediye Başkanı Alper Taban, “İnşallah 
proje bittiğinde burası Türkiye’nin en önemli kamp merkezlerinden biri olacak” dedi.
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YÜKSEL BAYSAL

BURSA’DA NAİM SÜLEYMANOĞLU 
BULVARI'NDA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

YILDIRIM BELEDİYESİ, 10 BİN VATANDAŞA 
BAYRAMLIK HEDİYE ETTİ

BURSA BÜYÜKŞEHİR, ÇİFTÇİLERE MAZOT 
DESTEĞİNE HAZIRLANIYOR

599 KİŞİLİK 
YOLSUZLUK 

DAVASI

Önceki bu köşeden haberini duyurduğum 
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin bağlı 
kuruluşu BUSKİ’de 2018-2024 yılları 
arasında yolsuzluk yapan bir ekip ve onun 
üzerinden para akladığı 599 kişi yargı önüne 
çıkıyor.

Son yılların en büyük yolsuzluk davası olarak 
tarihe geçecek olan yargılamanın öyküsünü, 
işin ortaya çıkmasını sağlayan İYİ Parti İl 
Başkan Yardımcısı  Mehmet Temirtaş’dan 
dinledim.

****

Gemlik’te ikamet eden H. K. adlı yurttaşa 
bir telefon gelir. Telefondaki arkadaşı 
“Hesabımda bloke var. BUSKİ’den bana 
yövmiye parası yatırılacak. Senin hesabına 
gönderseler, oradan bana aktarsan olur 
mu?” diye soruyor.

H. K. da “Olur, neden olmasın?” diyor 
ama hesaba 100 bin lira gelince, şüpheye 
düşüyor.

O sırada Bursa Büyükşehir Belediye Meclis 
Üyesi olan Mehmet Temirtaş’a durumu 
soruyor.

Temirtaş da arkadaşına “100 bin lira yövmiye 
olmaz” diyerek bir avukat aracılığıyla parayı 
hesaba geri göndermesini öneriyor. H. K. da 
bunu yapıyor.

Mehmet Temirtaş, 15 Aralık 2024 sabahı 
konuyu BUSKİ Genel Müdürü  Güngör 
Gülenç’e iletiyor.

Gülenç önce “Rutin ödemeler bunlar” diye 
yanıt veriyor.

Çünkü BUSKİ yüklenicileri, iş yaparken 
zarar verdikleri dükkan-işyeri veya başka 
bir konuyla ilgili kurumun hesabına para 
yatırmak zorundalar. Veya ödenekten 
kesilerek mahsuplaşmak durumundalar.

Bakıyorlar ödemeyle ilgili ortada bir dilekçe 
yok, parayı isteyen kişinin dükkanı veya 
işyeri zarar görmüş değil.

Mehmet Temirtaş bu kez dönemin Genel 
Sekreteri Ulaş Akhan’a şikayeti iletiyor.

****

Soruşturma önce kapatılmak isteniyor, işin 
organizatörü Gökhan Atlıoğlu’ndan 500 bin 
lirayı BUSKİ hesabına yatırması isteniyor 
ama anlaşıyor ki işlemler 2018 yılından bu 
yana devam ediyor.

Önce birimin bağlı olduğu yönetici Nigar 
Hanım sorgulanıyor, iş onun üzerine 
yüklenmek isteniyor.

Ancak bütün bu sistemi kuranları işe alan, 
yerleştiren o sırada Teftiş Kurulu Başkanı 
olan H. K.

Hatta bazı fişlerde imzası bile var.

****

İç soruşturma sürecinde BUSKİ yöneticileri 
Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı’na da bilgi 
veriyorlar. Adli soruşturma başlıyor.

Gözaltılar oluyor.

Sonuçta BUSKİ’de çalışan ve şu anda 
tutuklu bulunan  Arzu Atlıoğlu, eşi  Gökhan 
Atlıoğlu, Fatih Demir, İlhan Erten ile şu anda 
ev hapsinde olan  Fezai Gartel  ve  Oktay 

Yıldız’ın ana sanık olduğu 599 kişinin 
yargılanacağı dava ortaya çıkıyor.

Cuma sabahı saat 10.00’da Bursa 
6.Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlayacak 
yargılamanın ilk etabında tutuklu sanıklar 
sorgulanacak. Mayıs ayında geniş bir 
salonda iki hafta üst üste üzerinden para 
aklanan 599 kişinin yargılaması yapılacak.

AHMET KESKİN’İN GÖZALTINA ALINMASI 
HUKUKSUZDUR

  Avukat Ahmet Keskin’in rahmetli babası 
Rize’den arkadaşım-ağabeyimdi; kendisi 
avukatımdır.

Baro gereken açıklamayı yaptı. Avukat Deniz 
Baykal hukuksal desteği veriyor.

Demokratik hakkını kullanan binlerce 
insandan biridir Ahmet Keskin…

Avukatlığını başarıyla sürdürdüğü Veteriner 
Hekimler Odası Başkanı Melike Baysal'ın bu 
konudaki açıklamasına yer vererek, tarihe 
kendi çapımda bir not düşeyim:

“Oda avukatımız Av. Ahmet Keskin bu sabah 
saatlerinde İstanbul’da gözaltına alınmıştır.

Avukat kimliğinden ve CHP Yıldırım İlçe 
Başkan adaylığından başka hiçbir kimliği 
olmayan avukatımızın gözaltına alınmasının 
hiçbir haklı gerekçesi yoktur, çağrılsaydı 
zaten ifade vermeye gidecek durumda 
olan Av. Ahmet Keskin’in bir an önce 
salıverilmesini bekliyoruz.

Ülkemizin içinden geçtiği bu zor günlerde, 
hukukun, adaletin ve demokrasinin 
varlığının önemini, gücünü çok daha iyi 
anlıyor, laik ve demokratik Türkiye için 
mücadelemizi tekrarlıyoruz.

Hukukun olmadığı yerde hayvanın hak 
ve refahından, veteriner hekimin uygun 
çalışma koşullarından, haklarını almasından, 
Tek Sağlık yaklaşımının tesis edilebilecek 
olmasından da bahsedemeyiz.

Son dönemde ülkemizde yaşanan 
antidemokratik uygulamalar, hukuk devleti 
ilkesi ve demokratik değerler açısından 
büyük bir endişe kaynağıdır. Demokrasinin 
temel unsurlarından olan ifade özgürlüğü, 
örgütlenme hakkı ve hukukun üstünlüğü 
ilkelerinin zedelenmesi, yalnızca bireylerin 
hak ve özgürlüklerini değil, aynı zamanda 
meslek örgütlerimizin bağımsızlığını ve 
kamu yararına olan çalışmalarını da tehdit 
etmektedir.

Bu nedenle, Anayasa’nın 34. Maddesi olan 
‘’Herkes, önceden izin almadan, silahsız 
ve saldırısız toplantı ve gösteri yürüyüşü 
düzenleme hakkına sahiptir’ maddesi 
gereğince toplanma ve yürüyüşlere izin 
verilmeli, bu eylemlere katılanların gözaltına 
alınmalarından ve tutuklanmalarından bir 
an önce vazgeçilmelidir.

Genç nesillerin özgür düşünerek 
gelişebileceği bir ortam, yalnızca bireysel 
başarılarını değil, insanlığın genel 
ilerlemesini de mümkün kılar. Fikirlerin 
özgürce tartışılabildiği, eleştirel düşüncenin 
desteklendiği bir toplum, bilimde, 
sanatta ve tüm alanlarda ilerlemeye katkı 
sağlayacaktır. Bu nedenle, gençlerin 
özgürce düşünebileceği ve kendilerini 
ifade edebileceği bir demokratik yapının 
korunması, hepimizin sorumluluğudur.

Bu anlamda, 7527 sayılı yönetmeliğin 
iptali davasını birlikte açtığımız, sahipsiz 
hayvanların yaşam hakkı için birlikte 
mücadele verdiğimiz, veteriner hekimlerin 
hukuki mücadelelerine destek veren, 
aynı zamanda genç bir avukat olan 
Ahmet Keskin’in, yeniden çalışmalarına 
dönebilmesi için salıverilmesi gerektiğini 
tekrar hatırlatıyoruz.”

Bursa’da yaşam kalitesini artırmak adına 
pek çok alanda çalışmalarını kararlılıkla 

sürdüren Büyükşehir Belediyesi, örnek bir 
projeyi daha hayata geçiriyor. Nilüfer ilçesi 
Balkan Mahallesi’nde yer alan, Temmuz 
2024 tarihinde Meclis kararı ile Büyükşehir 
Belediyesi ana arter listesine dahil olan ve 
Eylül 2024’te yapım çalışmalarına başlanan 
Naim Süleymanoğlu Bulvarı, Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı’nın çalışmalarıyla gün 
yüzüne çıkıyor. 1600 metre uzunluğunda 
ve 30 metre genişliğinde planlanan yol, 2 
şerit araç yolu, 1 şerit araç parklanma cebi, 
koruma bandı, bisiklet yolu, yaya yolu ve 
orta refüj olarak projelendirildi. Şu ana kadar 
60 bin metreküp kazı, 50 bin metreküp 
dolgu ve 3 bin ton asfalt kullanılırken, 39 
aydınlatma direği ve 70 adet led aydınlatma 
armatürü imalatı tamamlandı. Asfaltlama 
çalışmasının ardından bulvar boyunca 20 
bin metrekare bordür, 20 bin metrekare 
parke ve 2 bin metreküp beton kullanılması 
planlanıyor. Bulvarın, Nisan ayı sonuna 
kadar tamamlanması hedefleniyor.

“Nisan ayında tamamlamayı planlıyoruz”

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Bozbey, beraberindeki Ulaşım 
Dairesi Başkanı Doç. Dr. Murat Kütükçü 
ile birlikte çalışmaları yerinde inceleyerek 
ekiplerden bilgi aldı. Vatandaşlarla da 
sohbet ederek görüşlerini dinleyen Başkan 
Bozbey, Ramazan Bayramı’na kadar 
asfaltlama işinin tamamlanacağını açıkladı. 
Naim Süleymanoğlu Bulvarı’nın Bursa’nın 
gözde alanlarından biri haline geleceğini 
vurgulayan Başkan Bozbey, “Temmuz 
ayında Nilüfer Belediyesi tarafından 
Büyükşehir Belediyesi’ne devredilen Naim 
Süleymanoğlu Bulvarı, bölgenin merkezi 
konumunda bulunuyor. Nisan ayının 
sonuna kadar bulvarın tamamlanmasını 
planlıyoruz. Bayrama kadar da asfalt 
çalışmalarını tamamlayacağız. Ardından 
tretuvar çalışmalarını yaparak örnek bir 
bulvar haline getireceğiz. Bu bulvarın 
aynısını, aynı anlayışı bundan böyle 
Bursa'nın tüm bulvarlarında uygulamayı 
hedefliyoruz” dedi.

Yıldırım Belediyesi, yaklaşan Ramazan 
Bayramı öncesi yüzleri güldürmeye devam 
ediyor. Dayanışma ve paylaşma şehri 
Yıldırım anlayışı ile Ramazan Bayramı 
öncesi ihtiyaç sahiplerini de unutmayan 
Yıldırım Belediyesi, 10 bin ilçe sakinine 
bayramlık hediye ediyor.

Mimarsinan Mahallesi’ndeki ‘Bayram 
Mağazası’nda çocukların sevincine 

ortak olan Yıldırım Belediye Başkanı Oktay 
Yılmaz, “Rahmet, bereket ve mağfiret 
ayı Ramazan’ı tamamlamanın huzurunu 
yaşıyoruz. ‘Ramazan Paylaşmak’tır düsturu 
ile bir ay boyunca hemşehrilerimizle, 
dostlarımızla gönül sofralarımızı, 
dualarımızı, muhabbetlerimizi paylaştık” 
dedi.

Yıldırım’ı dayanışma ve paylaşma şehri 
olarak tasavvur ettiklerini dile getiren Başkan 
Yılmaz, “İnsanı merkeze alan bir yaklaşım 
ile herkesin mutlu ve huzurlu olduğu, 
kimsenin kendisini yalnız hissetmediği bir 
Yıldırım için çalışıyor, gönülden gönüle 
köprüler kuruyoruz. Bu kapsamda Ramazan 
ayında da hemşehrilerimize dokunacak, 
onları mutlu edecek işler yapmaya 
özen gösterdik. Hayırseverlerimizin de 
destekleri ile hizmete açtığımız giyim 
mağazamız sadece bir yardım noktası 
değil, paylaşmanın da adresi. Ramazan 
Bayramı öncesi binlerce ihtiyaç sahibi 
hemşehrimize bayramlık hediye ettiğimiz 
mağazamızda ziyaretçilerimiz, tıpkı çarşıda 
bir mağazada alışveriş yaparak kazağından 
ayakkabısına, ceketinden pantolonuna 
kadar gönlünce bayramlıklarını seçti. Tüm 
yaş gruplarının faydalanabileceği şekilde 
hazırladığımız mağazamız bayrama kadar 
Yıldırımlı ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize 
hizmet verdi. Yıldırım sosyal belediyecilikle 
büyüyen mutlu bir aile. İhtiyaç sahipleri 
ve yardımsever hemşehrilerimiz arasında 
gönül köprüsü kurarak hem yürekleri 
hem de bedenleri ısıtmaya devam 
edeceğiz. Hayırseverlerimizin de desteği 
ile oluşturduğumuz mağazamızda 10 bin 
hemşehrimize bayramlık hediye edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey, tarımsal üretimin sürdürülebilir 
olmasını sağlamak ve çiftçilerin maliyet 
yükünü hafifletmek amacıyla Tarım Peyzaj 
A.Ş aracılığıyla üreticilere yakıt desteğinde 
bulunacaklarını söyledi.

Bozbey, yaptığı açıklamada, gıdanın tüm 
dünyada önemi giderek artan stratejik 

bir sektör olduğunu belirterek, bu çerçevede 
tarımın desteklenmesinin önemine işaret 
etti.

Hem çevreye hem çiftçiye destek olacak, 
nefes aldıracak sulama borusuyla 

ilgili dağıtımlara bayramdan sonra 
başlayacaklarını dile getiren Bozbey, bunun 
yanı sıra organik sıvı gübre desteğinde de 
bulunacaklarını aktardı.

Bugüne kadar fidan, tohum, ilaç, gübre 
desteği yaptıklarını ifade eden Bozbey, 
"Mustafekemalpaşa'da belediye ile 100 
dönüm alanda özel bir çalışma yaptık, 
hububat ektik. Hasat ettiğimizde elde 
edilecek ürün çiftçilere tohum desteği olacak. 
Dağ bölgesi çiftçilerimize siyez ve karakılçık 
buğdayı için alım garantisi veriyoruz. Ekenin 
ürününü alıyoruz ve BESAŞ'ta doğal, sağlıklı 
ekmek yapıyoruz." dedi.

Bozbey, çiftçilerin köyünde kazanması 
için çaba harcadıklarını belirterek, 
"Mazot desteğimiz olacak. Çiftçimizin 
ürettiğinin ekonomik olmasını sağlamaya 
çalışıyoruz. Bazen satın alıyoruz, bazen 
doğrudan destekler sunuyoruz. Çiftçimizi 
toprağına sahip çıkmasını sağlamak 
zorundayız. Yakıt desteğiyle üreticinin 
maliyet yükünü biraz olsun hafifletmek 
istiyoruz." diye konuştu. Tarım A.Ş'nin 
mazot desteği konusunda çalışmalarının 
sürdüğünü aktaran Bozbey, fazla zaman 
geçmeden bu çalışmayı hayata geçirmeyi 
hedeflediklerin sözlerine ekledi.  

Bursa’nın daha yaşanabilir bir kent olması için altyapı ve üstyapı çalışmalarına hız veren 
Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer ilçesinde yer alan Balkan Mahallesi Naim Süleymanoğlu 
Bulvarı'nda yol yapım ve asfaltlama çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmaları yerinde 
inceleyen Başkan Mustafa Bozbey, yapımın tamamlanmasının ardından örnek bir 
bulvar ortaya çıkacağını söyledi.
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OSMANGAZİ BELEDİYESİ 
FETİH GÜNLERİNİ DUYURDU

Osmangazi Belediyesi, 20. Osmangazi'yi Anma ve Bursa'nın Fetih Günü etkinlikleri 
takvimini açıkladı.

Nilüfer Belediyesi park yatırımlarına 
kaldığı yerden devam ederken ulaşım 

noktasında çözüm üretmeyi sürdürüyor. 

İlk olarak Nilüfer Belediyesi, ilçenin   418. 
Parkı olacak olan Zakkum Parkı'nın açılış 
törenini Işıktepe Mahallesi'nde düzenledi.

Yapılan açılış törenine Nilüfer Belediye 
Başkanı Şadi Özdemir, başkan yardımcıları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

"CUMHURİYET TARİHİMİZİ EN SIKINTILI 
DÖNEMLERİNDEN BİRİNİ YAŞIYORUZ"

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, 
Zakkum Parkı’nın açılış töreninde yaptığı 
konuşmada, ülkenin zor bir süreçten 
geçtiğini vurgulayarak, “Belki de Cumhuriyet 
tarihimizin en sıkıntılı dönemlerinden birini 
yaşıyoruz. Halkımız ekonomik zorluklarla 
mücadele ederken, kamu görevlileri ve iş 
insanları da büyük riskler altında. Ancak 
Türk milleti bu zorlukları aşacak güce 
sahiptir” dedi.

"VATANDAŞLARIMIZIN HAYATINI 
KOLAYLAŞTIRMAK İÇİN 

YATIRIMLARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ"

Belediye olarak zorluklara rağmen hizmet 
üretmeye devam ettiklerini belirten Başkan 
Özdemir, “Ekonomik sıkıntılara rağmen 
vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmak 
için yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Kreşlerden 

kent lokantalarına, çocuk bakım evlerinden 
NİLBEL Kafeler’e kadar birçok projeyi hayata 
geçiriyoruz” diye konuştu.

NİLÜFER'İN 418. PARKI AÇILDI

Zakkum Parkı’nın Nilüfer’de açılan 418. 
park olduğunu belirten Özdemir, “Yeşil 
alanlarımızı artırarak, mahalle sakinlerimizin 
güvenle vakit geçireceği buluşma 
noktaları oluşturuyoruz. Her mahallede 
vatandaşlarımızın nefes alabileceği alanlar 
olmasını istiyoruz” şeklinde konuştu.

Başkan Özdemir, parkın 917 metre kare 
içerisinde yer aldığını söyledi. 

"KİŞİLERİN DEĞİL 550 BİN NİLÜFERLİNİN 
ÇIKARLARINI DÜŞÜNÜRÜZ" 

Esnafın yanında olduklarını vurgulayan 
Başkan Özdemir, "Taksici esnafımızın 
hizmetlerini de burada daha konforlu bir 
şekilde sürdürecek. Nilüfer Belediyesi 
olarak bugüne kadar her zaman esnafımızın 
yanında olduk. Olmaya da devam edeceğiz. 
Biz hep şunu söyledik;   biz 550 bin 
Nilüferlinin haklarını koruruz. Esnafımızın 
da yanında oluruz. Başkalarının da yanında 
oluruz ama kişilerin değil 550 bin Nilüferlinin 
çıkarlarını düşünürüz" şeklinde konuştu.

Park açılışının ardından kurdele kesimiyle 
Işıktepe Taksi Durağınıda Nilüferlilerin 
hizmetine açıldı.

NİLÜFER BELEDİYESİ'NDEN ÇİFTE AÇILIŞ!
Nilüfer Belediyesi tarafından Zakkum Parkı ve Işıktepe Taksi Durağı'nın açılış töreni 
gerçekleştirildi.

HABER: MAHMUT VURAL

ULUSLARARASI BURSA ÇOCUK VE GENÇLİK 
TİYATROLARI FESTİVALİ BAŞLIYOR

1996 yılından beri yapılmakta olan festivali; 
Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa 
Kültür Sanat ve Turizm Vakfı ve Assitej 
Türkiye Merkezi birlikte başlattı. Ulusal ve 
uluslararası tiyatro topluluklarının oyunlarını 
sergilediği ve çeşitli atölyelerin yapıldığı 
festivalde, çocuk ve gençlik tiyatrolarının 
sorunlarını tartışmak ve çözümde bulunmak 
amacıyla yerel ve uluslararası katılımcılarla 
seminer ve değerlendirme toplantıları 
gerçekleştiriliyor.

28. ULUSLARARASI  BURSA  ÇOCUK VE 
GENÇLİK TİYATROLARI FESTİVALİ (14 – 19 
NİSAN 2025)

Festival başvuruları Ekim 2024 itibari ile 
alınmaya başlanmış ve Şubat 2025 tarihine 

kadar her hafta Sanat Kurulu’nun yaptığı 
toplantılar ile başvurular değerlendirildi.

Yapılan değerlendirme toplantıları 
sonucunda Şubat ayı itibari ile davet 
edilecek tiyatro topluluklarına davet yazıları 
gönderildi.

Festivalde 8 yabancı, 12 yerli toplamda 20 
tiyatro topluluğu yer alacak.

Oyun gösterimlerinin yanı sıra yurt içi ve yurt 
dışından atölye liderleri ve konuşmacılar ile 5 
atölye ve 2 söyleşi gerçekleştirilecek.

Şehrin dört bir yanında toplam 16 sahnede 
gösterimler olacak.

Akademisyen, öğrenci, oyuncu ve çocuk 
tiyatrosu ile ilgili çalışmalarını  sürdüren yerli-
yabancı gözlemciler ile her akşam gün sonu 
değerlendirme toplantıları gerçekleştirilecek.

Sahne kapasiteleri, oyun, atölye ve söyleşi 
temsil sayıları baz alındığında festivalin 
ulaşacağı çocuk, genç ve yetişkin kitlesi 
23.000’i bulmakta.

Festival haftası boyunca sosyal medya 
hesaplarımızdan festival ile ilgili paylaşımlar 
ve canlı yayınlar yapılarak geçmiş yıllarda 
ulaşılan sosyal medya kullanıcı sayısının 
artırılması hedeflenmekte.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü aracılığı ile tüm 
okullara festivalin duyurusu yapılacak ve 
öğrencilerin katılımı sağlanacak.

KULLANILACAK SAHNE VE ALANLAR

ADİLE NAŞİT TİYATROSU                                                                                        

PANORAMA 1326 FETİH MÜZESİ

GÖRÜKLE GENÇLİK MERKEZİ

AHMET VEFİK PAŞA DEVLET TİYATROSU

PODYUM SANAT MAHAL UĞUR MUMCU 
SAHNESİ

MUSTAFAKEMALPAŞA KÜLTÜR MERKEZİ

TAYYARE KÜLTÜR MERKEZİ

TAYYARE KÜLTÜR MERKEZİ KÜÇÜK SALON

DASDAS

LÖSEV

HANLAR BÖLGESİ

HARMANCIK ORTAOKULU

MÜZİK ENSTRÜMANLARI MÜZESİ

ORHANGAZİ KÜLTÜR MERKEZİ

GEMLİK CEMİL MERİÇ KÜLTÜR MERKEZİ

YABANCI EKİPLER

ÖZBEKİSTAN   - KAŞKADARYA VİLAYETİ 
KUKLA TİYATROSU – MERHABA GÖLGEM

BULGARİSTAN – VARNA DEVLET KUKLA 
TİYATROSU – ALLEGRO VIVACE

İSPANYA – EL CRUCE – NOKTALI VİRGÜL

BREZİLYA – ARJANTİN – URUGUAY – CIRCO 
DELIRIO - MOBİL

NORVEÇ – ANIMA KULTUR ARENA – 
KIRMIZI – MAVİ - SARI

İRAN – EBRAHIM SHAKERI INDEPENDENT 
THEATRE - MAMMA

POLONYA – BIALYSTOK PUPPET THEATRE 
– VIRGINIA WOLF

ESTONYA – TRICKTREK TİYATROSU - 
KUTHI

ÖZBEKİSTAN  – MERHABA GÖLGEM

BULGARİSTAN – ALLEGRO VIVACE

BREZİLYA-ARJANTİN-URUGUAY – MOBİL

İSPANYA – NOKTALI VİRGÜL

NORVEÇ – KIRMIZI, MAVİ, SARI

POLONYA – VIRGINIA WOLF

İRAN - MAMMA

ESTONYA - KUTHI

YERLİ EKİPLER

BURSA   - OYUNBAZ KAFA ATÖLYE – 
TOPRAK ANA

BURSA – ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ GSF 
SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ – CİMRİ

İSTANBUL – DOF TİYATRO – DANS EDEN 
EV

İSTANBUL – S.O.S SOSYAL OYUN SOKAKTA 
VE SOKAK SANATLARI DERNEĞİ – SOSYAL 
CLOWN GÖSTERİSİ

İSTANBUL – ACT PROJECT – OF, AH, OH

LÜLEBURGAZ – UÇANELLER KUKLAEVİ - 
TAŞ

ANTALYA – ANTALYA ŞEHİR TİYATROLARI – 
KUŞ ADIMLARI & ROMEO & JULIET = AŞK ?

ANKARA – ANKARA DEVLET TİYATROSU – 
YAŞAM DÖNGÜSÜ & KARGA İLE AYI

DENİZLİ – DENİZLİ ŞEHİR TİYATROSU – 
KRAL CIBILDAK

ESKİŞEHİR – ESKİŞEHİR ŞEHİR 
TİYATROLARI - POMPENYA

İSTANBUL – İSTANBUL DEVLET TİYATROSU 
– KIRMIZI KÜRE

BURSA – BURSA DEVLET TİYATROSU – 
DÜNYANIN ESKİ ZAMANLARINDA

BURSA DEVLET TİYATROSU – DÜNYANIN 
ESKİ ZAMANLARINDA

UÇANELLER KUKLAEVİ - TAŞ

DENİZLİ ŞEHİR TİYATROSU – KRAL 
CIBILDAK

DOF TİYATRO – DANS EDEN EV

ESKİŞEHİR ŞEHİR TİYATROSU - POMPENYA

İSTANBUL DEVLET TİYATROSU – KIRMIZI 
KÜRE

ATÖLYELER & SÖYLEŞİ

ELEŞTİRİ ATÖLYESİ – TÜLAY AKGÜL & 
BAHAR ÇUHADAR

DRAMA ATÖLYESİ – ‘’SAHNEYİ GÖRMEK, 
OYUNU OKUMAK’’, ERKEN ÇOCUKLUK 
DÖNEMİNDE TİYATRO İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME – ÖZNUR ÖZLEM 
GÖKBULUT

DOĞAÇLAMA DANS ATÖLYESİ – ÇIPLAK 
AYAKLAR KUMPANYASI

ÇOCUK TİYATROSUNDA OYUNCU – KUKLA 
– SEYİRCİ İLİŞKİSİ – HOJJAT ZEINALI (İRAN)

GECE PRENSESİ İLE KENDİ YILDIZINIZI 
YAPIN – ANIMA KULTUR ARENA – 
(NORVEÇ)

SÖYLEŞİ: CHILDISM: (ÇOCUĞUN 
ÖTEKİLEŞTİRİLMESİ) – YAĞMUR ILGIM 
ÖZTEKİN – ANIL ÇALIM

Osmangazi Belediyesi, 20. Osmangazi'yi 
Anma ve Bursa'nın Fetih Günü etkinlikleri 
takvimini Panorama 1326 Bursa Fetih 
Müzesi'nde açıkladı.

Yapılan etkinliğine Osmangazi Belediye 
Başkanı Erkan Aydın, başkan yardımcıları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

“700. YILIN İLK ADIMLARINI ATIYORUZ”

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın, 
5 Nisan Cuma günü saat 06.00’da Ulu 
Cami’de düzenlenecek fetih duasıyla 
etkinliklerin başlayacağını duyurdu. Aydın, 
"Bu toprakları bize vatan yapan ecdadımızı 
rahmetle anarken, aynı zamanda 700. yılın 
ilk adımlarını atıyoruz" şeklinde konuştu. 

“DEĞERLERİ YAŞATMAK VE GELECEK 
NESİLLERE AKTARMAK EN BÜYÜK 
SORUMLULUĞUMUZDUR”

Bursa’nın 23 yıl süren bir kuşatma sonrası 
savaşsız bir şekilde fethedildiğini hatırlatan 
Başkan Aydın, “O dönemden bugüne 
adaletin ve birlikte yaşam kültürünün 
temelleri atılmıştır. Bu değerleri yaşatmak 
ve gelecek nesillere aktarmak en büyük 
sorumluluğumuzdur” ifadelerini kullandı.

ETKİNLİKLER 6 NİSAN’DA BAŞLIYOR 

6 Nisan Cumartesi günü sabah saat 
06.00’da Ulu Cami’de okunacak Fetih Duası 
ile başlayacak. Aynı gün saat 17.30’da 
Tophane’den Saltanat Kapısı’na kadar 

sürecek olan geleneksel fetih yürüyüşü 
gerçekleştirilecek. 

KÖY KÜLTÜRÜ YENİDEN CANLANACAK

Etkinlikler kapsamında 13 Nisan Pazar günü 
Çaybaşı ve Soğukpınar Mahallelerinde 
geleneksel köy düğünü canlandırılacak. 
Başkan Aydın, “Eskiden köylerde danışık 
geceleri düzenlenir, herkes birbirine kapısını 
açardı. Bu değerleri yeniden hatırlatmak 
istiyoruz” dedi.

RAHVAN AT YARIŞLARI GELENEĞİ DEVAM 
EDECEK

Kutlamalar, 27 Nisan Pazar günü Armutköy 
Mahallesi’nde gerçekleştirilecek geleneksel 
Rahvan At Yarışları ile devam edecek.

ETKİNLİKLER 4 MAYIS’TA SON BULACAK

 Son olarak 4 Mayıs Pazar günü saat 10.00’da 
başlayacak olan Tarihi Kent Koşusu ile 
etkinlikler sona erecek. Koşu, saat 12.00’de 
yapılacak ödül töreniyle tamamlanacak.

“TARİHİ MİRASI DÜNYAYA ANLATACAĞIZ

Başkan Aydın, gelecek yıl gerçekleşecek 
700. yıl kutlamalarını ulusal ve uluslararası 
boyuta taşımak istediklerini belirtti. Başkan 
Aydın, “Bir kurşun bile atılmadan fethedilen 
Bursa’da birlikte yaşam kültürünü 700. 
yıla taşımak gurur verici. Bu tarihi mirası 
dünyaya anlatacağız” ifadelerini kullandı.

HABER: MAHMUT VURAL
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OSMANGAZİLİ ÖĞRENCİLER 
HUZUREVİ SAKİNLERİYLE 

RESİM YAPTI
Osmangazi Belediyesi Hüdavendigar 
Yetenek Evi Resim Sınıfı öğrencileri huzur 
evi sakinleriyle bir araya gelerek resim 
yaptı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Kaplıkaya 
Huzurevi’ni Yaşlılara Saygı Haftası’ 

kapsamında ziyaret eden Osmangazi 
Belediyesi Hüdavendigar Yetenek Evi Resim 
Sınıfı öğrencileri huzurevinde kalan yaşlılarla 
ortak etkinlik yaptı. Huzurevi sakinleriyle 
birlikte ellerine fırçaları alan öğrenciler 
ortaklaşa karar verdikleri resimleri beraber 
yaptı. Yaşlılara resim yapma anlamında 
teknik destek olan öğrenciler onların 
unutamayacağı keyifli bir gün yaşamasını 
sağladı. Öğrenciler ve yaşlıların ortak 
çalışmasıyla ortaya muhteşem resimler çıktı. 
Düzenlenen etkinliğe Osmangazi Belediye 
Başkan Yardımcısı Mutlu Esendemir’de 

öğrencilerle birlikte katıldı.

Hüdavendigar Yetenek Evi Resim Sınıfı 
öğrencileriyle beraber resim yapmanın 
mutluluğunu yaşayan Kaplıkaya Huzurevi 
sakinleri “Biz burada bir evlada toruna 
hasret yaşıyoruz, bizimle burada beraber 
resim yapan öğrencileri torunumuz olarak 
bağrımıza bastık. Böyle etkinliklerden çok 
memnun oluyoruz. Bizim içinde bir eğlence 
oluyor. Biz ikinci çocukluğumuzu yaşıyoruz. 
Bizim için önemli olan bu, ilk çocukluğumuzu 
yaşadık bitti ondan sonra çocuk yetiştirdik. 
Şimdi çocuk olduk, burada çocukların gelerek 
bizi hatırlamasından çok memnunuz bizi çok 
mutlu ediyor. Bir çocuğumuz hayatımda 

hiç yağlı boya fırçası alıp resim yapmamıştı. 
Bugün ilk kez böyle bir çalışma yapanlar var” 
dedi.

Huzur evi sakinleriyle ortaklaşa resim yapma 
için bir araya gelen Osmangazi Belediyesi 
Hüdavendigar Yetenek Evi Resim Sınıfı 
öğrencileri ise “Huzunevinde yaşlılarımızla 
beraber resim yapmaktan çok mutluyuz. 
Onları görmek bizleri mutlu hissettiriyor. 
Yaşlılarımızla beraber karar verdiğimiz çok 
güzel resimleri ortaklaşa yaptık. Onlarda 
bizimle resim yapmaktan büyük keyif aldı. 
Onları mutlu görmek bizleri de mutlu etti” 
şeklinde konuştu.

Erdoğan hep bu ülkede yerli ve milli bir 
muhalefet yokluğundan yakınır dururdu ya, 
Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasından 
sonra nihayet o da oldu, gençler sahneye 
çıktı.  Tabi Sayın Cumhurbaşkanının kast 
ettiği muhalefet hiçbir zaman kendisine 
ciddi rakip olamayacak, seçimden seçime 
şöyle bir görünüp kendisine siyasi 
meşruiyet devşirebileceği dişine göre bir 
muhalefetti. Ama onu tarif ederken açıkça 
böyle söyleyemeyeceği için “yerli ve milli” 
diyordu.

İmamoğlu ciddi bir rakip olarak tehlikeli bir 
cisim gibi adaylığa doğru hızla yaklaşırken 
zaman ayarlı olarak önseçim sandığına 
gireceği gün cezaevine girdi.  Şimdi buna 
kaderin bir cilvesi ya da ne tesadüf deyip 
geçecek miyiz? Bir cumhurbaşkanı aday 
adayı tam partisi kendisini önseçimle aday 
ilan etmeye hazırlanırken akşamında 31 
yıl önce aldığı diploması iptal edilecek, 
sabahında bir şafak baskınıyla evinden 
alınacak Allah Allah şu işe bak yahu nasıl da 
denk geldi maşallah barekallah deyip, denk 
getirenlere alkış mı tutacağız?

Yok, Allah var herkesten alkış 
beklemiyorlar, onların gönüllü ya da görevli 
kâfi miktarda alkışçısı var zaten. Bizden 
istenen susmamız ve sıramızın gelmesini 
beklemekti. Aslında bekliyorduk belli yaşı 
aşmış yılmışlar ve küskünler ordusu olarak 
ama  hiç beklenmedik bir şekilde gençler 
ortaya çıktı. Beklenmiyordu, çünkü onlar a 
politikti, bambaşka bir dünyadaydılar. Çoğu 
bir an önce bu ülkeden bir an önce kaçıp 
kurtulmanın peşindeydi. Öyle biliyorduk, 
herhalde reis de öyle biliyordu ki onları hiç 
hesaba katmamıştı.

Ama meğer öyle değilmiş. Meğer gençler 
kendilerinin adam yerine konulmamasına 
epey zamandır içerliyorlarmış. Meğer 
ülkedeki demokrasi kırıntılarının da gün gün 
erimesine acayip kızgın ve öfkeliymişler. 
İmamoğlu zaman ayarlı bir şekilde 
tutuklanınca kendilerini gösterme gereği 
duydular, tazyikli su ve biber gazını göze 
alarak protestolara başladılar. Öyle birkaç 
günlük ayran kabarması da değil anlaşılan, 
aranılan demokrasi bulunana kadar devam 
edecek gibi görünüyor protestolar.

Bu gençlere kızıyor iktidar, daha doğrusu 
CHP’yi gençleri sokağa dökmekle 
suçluyor. Gençleri sokağa döken CHP 
değil iktidar aslında. Biliyorum elbette 
bunu amaçlamadılar, istemediler, daha 
doğrusu hesap etmediler ama oldu işte. Ne 
olacak şimdi? Onlar da tıpkı bir zamanlar 
babalarının amcalarının bastırıldığı gibi 
bastırılacak mı, susturulacak mı? Onlar 
susarsa, onlar da küserse bitecek mi bütün 
dertlerimiz?  Gençlerin isteği çok basit 
aslında, onlar geleceklerini istiyorlar, çünkü 

ufukları kararmış, bu ülkeden umutları 
kalmamış durumda.

Bu gençleri gözaltına alıp tutuklamak 
şöyle dursun yüzleri hala ülkesine dönük 
olduğu, ülkenin geleceğine sahip çıktıkları 
için tebrik etmek gerekir. İşte tamda 
bunun için yerli ve millidir bu gençler. 
Ciddiye alınması gereken bir muhalefet 
olarak ortaya çıkmışlardır. Keşke kıymetleri 
bilinse de siyasette taze bir kan olarak 
değerlendirilebilseler.

Gençleri bastırmak durdurmak yerine 
tavsiye edilmesi gereken, kırmadan 
dökmeden içlerini dökmeleridir.  Şimdiye 
kadar da çok önemli bir zarar ziyan 
ortaya çıkmamıştır çok şükür. Şu anda 
siyaset yapan devlet büyüklerinin çoğu 
gençliklerinde farklı farklı ideolojilerin 
düşüncelerin heyecanıyla gösteriler ve 
protestolar yapmışlardır. Gençlik enerjisi 
bir şekilde boşalmak ister, ne mutlu ki bu 
enerjinin büyük bir kısmı ülkenin geleceğine 
doğru akıyor.  Gençlik demokrasi eşitlik ve 
adalet istiyor haklı olarak. Peki, ağız dolusu 
var işte neyinize yetmiyor diyebiliyor 
muyuz?

Yargının sorunlarını yakından bilen bir 
avukat olarak yargı bağımsızlığına ve 
adalete güvenmek isterim ama gel gör 
ki güvenemiyorum. Görevini büyük 
fedakârlıklarla dürüstçe yapmaya çalışan 
hâkim ve savcılarımız var elbette ama 
onların varlığı adaletin tecellisine yetmiyor. 
Mesela  şu soru toplum vicdanında asılı 
duruyor; Eğer Ekrem İmamoğlu Recep 
Tayyip Erdoğan’a rakip olacağını ilan 
etmese, tam da bu ilanın yapılacağı gün 
tutuklanır mıydı?

Hukuk dediğiniz şey üniversitedeki hukuk 
profesörlerinin ya da üst düzey yargıçların 
vaaz ettiği ağdalı kurallar manzumesi 
olmaktan çok daha basit bir şeydir. Hukuk 
sokaktaki Ayşe Teyzenin, Mehmet Amcanın 
vicdanının olur verdiği, rıza gösterdiği 
şeydir. Ve İmamoğlu’nun bu şekilde 
tutuklanması sokaktaki adamın vicdanına 
sığmamış, kabul görmemiştir.  İşte bunun 
için bu gençler Türkiye’nin en yaşlı partisi 
ile birlikte sokağa çıkmışlardır. İşte bunun 
için Türk ve Kürt Milliyetçisi, muhafazakârı 
ve en radikal solundan en softuna bütün 
partiler meydanlarda buluşmuşlardır.

İktidar artık şunu görmüş olmalı ki bu 
İmamoğlu ve CHP meselesi değildir, bu 
bir demokrasi, özgürlük ve insan hakları 
talebidir. Bir rakip kural dışı olarak oyundan 
atılmak istendi ama anlaşılan hakem 
buna izin vermeyecek.  Bir kişi iktidarı 
İmamoğlu’nu cezaevine koyarken 15 milyon 
onu sandığa koyuyordu. Ve neydi o meşhur 
vecize; 15 milyon birden büyüktür. Hakkın 
ve halkın dediği olur.

İŞTE SİZE YERLİ 
VE MİLLİ MUHALİF 

GENÇLİK! Av. ŞAKİR ÇALIŞKAN

NİLÜFER BELEDİYESİ’NİN 2024 FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ

Nilüfer Belediyesi’nin 2024 Yılı Faaliyet 
Raporu, Nilüfer Belediye Meclisi’nde 
oy çokluğuyla kabul edildi. 2025-2029 
döneminin ilk toplantısında Nilüfer Belediye 
Meclisi’nin encümen ve komisyon üyeleri 
de belirlendi. 

Nilüfer Belediye Meclisi’nin Nisan Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı Nilüfer Barış Meclisi’nde 
gerçekleştirildi. Toplantıda, encümen ve 
ihtisas komisyonu üyeleri belirlenirken, 2024 
yılı faaliyet raporu da çokluğu ile kabul edildi.

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir meclis 

toplantısında yaptığı konuşmada, “Yeni 
bir yol yeni bir vizyon” diyerek başladıkları 
dönemde 1 yılı geride bıraktıklarını 
söyledi. Önceki dönemlerden aldıkları 
güç ve Nilüfer halkından aldıkları cesaret 
ile fark yaratan, kente değer katan önemli 
çalışmalar yaptıklarını dile getiren Şadi 
Özdemir, “Ortak akıl, katılımcılık, dayanışma, 
eşitlik, kırsal kalkınma, kültür ve sanat 
gibi başlıklar önceliklerimiz arasında oldu. 
Nilüferli hemşehrilerimizi nitelikli hizmetlerle 
buluştururken, kentin değerlerini, doğasını, 
kentte yaşayan bütün canlıların hakkını 
korumaya özen gösterdik” dedi.

“HEPİMİZİN NİLÜFER’İ İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM”

Evrensel ilkeler ışığında, ortak akıl ile 
sürdürülebilir hizmet sunarak, daha yüksek 
yaşam kalitesine sahip, daha dirençli, daha 
yeşil ve daha mutlu bir kent misyonuyla yeni 
dönemde de örnek çalışmalara imza atmaya 
devam edeceklerini vurgulayan Başkan Şadi 
Özdemir, “2024 yılı boyunca yapılan tüm 
çalışmalara katkı sağlayan, emeği geçen 
çalışma arkadaşlarıma, geçmiş dönem 

belediye başkanlarımıza, bütün meclis 
üyelerimize teşekkür ediyorum. Herkesin 
sesine kulak verdiğimiz, Hepimizin Nilüfer’i 
için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu. Muhalefet partilerinin 
temsilcilerinin de yaptığı konuşmanın 
ardından Nilüfer Belediyesi Faaliyet Raporu 
oy çokluğu ile kabul edildi.

ENCÜMEN VE İHTİSAS KOMİSYONLARI 
BELİRLENDİ​

Meclis toplantısında encümen ve ihtisas 
komisyonları üyeleri de belirlendi. Encümen 
üyeleri için gizli oylama yapılırken, ihtisas 
komisyon üyeleri için açık oylama yapıldı. 
Komisyon üyelerinin 4’ü CHP’den, 1’i de 
muhalefet partilerinden oluştu.

ŞAMPİYON MELEKLERE VEFA

Meclis toplantısında ayrıca 6 Şubat 
2023’te Adıyaman’da yıkılan İsias Oteli’nde 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji kız ve erkek 
voleybol takımının yaşamını yitirmesi 
nedeni ile Beşevler Cimnastik Salonu’nun 
adı “Şampiyon Melekler Cimnastik Salonu” 
olarak değiştirilmesi oy birliği ile kabul edildi.

YILDIRIM’DA ‘’ULUSLARARASI SIFIR ATIK 
GÜNÜ’’ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Yıldırım Belediyesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünce "Uluslararası 
Sıfır Atık Günü" kapsamında çocuk etkinliği düzenlendi. Programa, Yıldırım Belediye 
Başkanı Oktay Yılmaz, Yıldırım İlçe Kaymakamı Metin Esen, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Hayrettin Eldemir ve misafirler katıldı.

"Moda ve Tekstilde Sıfır Atığa Doğru" 
temasıyla gerçekleştirilen programda, 
el sanatları ve çocuklara yönelik atölye 
çalışmaları gerçekleştirildi. Ayrıca 
tekstil ürünlerinden hazırlanan sergi de 
katılımcıların beğenisine sunuldu.

Geleceğe yatırım

Yıldırım Belediyesi olarak geçmişi, bugünü 
ve geleceği ihya etmeye gayret ettiklerini 
ifade eden Başkan Oktay Yılmaz, en değerli 
yatırımın nesillere sağlıklı, güvenli ve 
yaşanabilir bir gelecek bırakmak olduğunu 
söyledi.

Sıfır atık hareketinin, sadece bir çevre 
duyarlılığı çalışması değil, insanlığın 
geleceği adına bir sorumluluk hareketi 
olduğunu kaydeden Başkan Oktay 
Yılmaz, "Bize emanet edilen tabiatı, 
gelecek nesillere layıkıyla devredebilmek 
boynumuzun borcudur. Bizler de bu 
bilinçle; çevreye, doğaya ve geleceğe 
yatırım yapıyoruz. Çocuklarımızın daha 
temiz ve sağlıklı bir çevrede büyümeleri için 
sıfır atık ve geri dönüşüm çalışmalarına imza 
atıyoruz. Sıfır atık çalışmaları kapsamında 
şehrimize ve ülkemize örnek olacak 
projeler geliştirdik. Türkiye’nin ilk plastiksiz 
kütüphanesi olan Mümine Şeremet 
Uyumayan Kütüphanemizde 850 bin 
plastik kullanımının önüne geçtik. Eğitim 
kurumlarımızda ‘Geri Dönüştürülebilir 
Ambalajını Çöpe Değil, Potaya At’ sloganıyla 
Plastiksiz Okul Projesi başlattık. Bu proje ile 
de öğrencilerimizde farkındalık oluşturarak 
plastik kullanımını azaltmayı hedefliyoruz" 
dedi.

Örnek Projeler

‘Yıldırım Çevre Müfettişleri Projesi’ ile 
çevresinde gelişen olaylara duyarlı ve bilinçli 
yaklaşan geleceğin yöneticisi çocuklara, 
bugünden; çevreyi koruma ve geliştirmeye 
yönelik sorumluluk yükleyerek onların 
çözüme katılımlarını sağladıklarını aktaran 
Yılmaz, "Çocukların çevre konusunda 
ön planda olduğu ve büyüklerine örnek 
olacakları çevre müfettişleri projesi ile 
çevre duyarlılığı konusunda farkındalığın 

arttırıldığı çocuk dostu bir Yıldırım 
için çalışıyoruz.‘Geri Dönüştürülebilir 
Atıklarınız Paraya Dönüşüyor’ sloganıyla 
hizmete aldığımız ‘Paratık Yıldırım’ ile 
hemşehrilerimizin topladığı atıklar paraya 
dönüşüyor. Böylece hem hemşehrilerimiz 
hem de doğa kazanıyor. Kentimize 
kazandırdığımız Kompost Üretim Tesisi ile 
pazar atıklarını komposta dönüştürerek 
doğal süreçler sayesinde hiçbir masraf 
yapmadan elde edilen organik gübreyi 
toprağa geri kazandırıyoruz. Fabrika, kamu 
hastanesi ve lokantalardan toplanılan 
gıda atıklarını mamaya dönüştürerek kent 
genelinde hem gıda israfını önlüyor hem 
de başta hayvan barınağımız olmak üzere 
kurumlara veriyoruz. Toplama Ayırma 
Tesisi, 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi, Mobil 
Atık Getirme Araçları ile ilçemizde toplanan 
geri dönüşüm atıklarını kaynağında ayırarak 
lisanslı geri kazanım firmalarına iletiyoruz. 
Belediye olarak biz ne yaparsak yapalım 
hemşehrilerimizin desteği ve gayreti 
olmadan yaptığımız her iş yarım kalacaktır. 
Her şey çocuklarımıza daha sağlıklı, güvenli 
ve mutlu bir gelecek bırakmak için" dedi.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Hayrettin Eldemir, "Çevreyi korumak, 
yalnızca bugünü değil, gelecek nesilleri 
de düşünmek demektir. Sıfır Atık Projesi, 
doğaya verilen zararı en aza indirerek 
kaynakları verimli kullanmayı amaçlayan 
büyük bir dönüşüm hareketidir. Bursa’da 
yürüttüğümüz çalışmalarla binlerce ton 
atığın geri kazanımını sağladık, ayrıca 
eğitim ve bilinçlendirme faaliyetleriyle 
sıfır atık kültürünü toplumun her kesimine 
yaymaya devam ediyoruz. Bu yıl "Moda 
ve Tekstilde Sıfır Atığa Doğru" temasıyla 
düzenlenen programımız geri dönüşümün 
sadece çevreyi korumakla kalmayıp sanata, 
ekonomiye ve sürdürülebilir yaşama 
nasıl katkı sunduğunu da gözler önüne 
sermektedir.Programımıza katkı sağlayan 
tüm kurumlara ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, bu anlamlı günün hepimiz 
için farkındalık dolu olmasını diliyorum" diye 
konuştu.
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BURSASPOR  
KAHRAMANMARAŞSPOR'U MAĞLUP ETTİKAHRAMANMARAŞSPOR'U MAĞLUP ETTİ

KARACABEY BELEDİYESPOR, 
BUCASPOR'U MAĞLUP ETTİ!

NİLÜFER BELEDİYESPOR LİGDE 
EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

NİLÜFER BELEDİYESPOR, SPOR TOTO’YU RAHAT GEÇTİ

TFF 2. Lig Kırmızı Grup 29. hafta mücadelesinde Karacabey Belediye Spor, sahasında 
karşılaştığı Bucaspor'u 2-1 mağlup etti.

Hakemler: Yücel Büyük, Muhammet Munir 
Dadı, Abdullah Polat

Karacabey Belediyespor: Hüseyin Arslan, 
Yusuf Ziya Gümüş, Ahmet Furkan 

Özcan, Serhat Kot, Fahri Pınar, Abdullah 
Balıkçı (Burak Albayrak dk. 87), Mahmut 
Bilir (Furkan Yasin Yalçın dk. 58), Berke 
Özgün, Niyazi Batuhan Salman (Koray 
Yağcı dk. 87), Muhammed Enes Yılmaz, Ali 
Aydemir (Hakan Öztürk dk. 75)

Bucaspor: Bayram Olgun, Doğan Çamlı, 
Mehmet Uğurlu (Çağrı Ortakaya dk. 79), 
Emre Erdem, Cebrail İrtürk (Doğan Can 
Otman dk. 79), Osman Işıklı (Yılmaz Özeren 
dk. 68), Emre Nefiz, Mecit Deniz (İsmail 
Odabaşı dk. 68), Zeki Yıldırım (Nizamettin 
Çalışkan dk. 58), Yasin Öztekin, Berke Özer

THF Erkekler Süper Ligi’nde evinde Mihalıççık Belediyespor Erkek Hentbol Takımı ile 
karşılaşan Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol Takımı, rakibini 37-25 mağlup ederek, 
zirve takibini sürdürdü.

Türkiye Hentbol Federasyonu (THF) 
Erkekler Süper Ligi  21. hafta maçında 

Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol Takımı, 
Mihalıççık Belediyespor Erkek Hentbol 
Takımı’nı ağırladı. Nilüfer Belediyesi Üçevler 
Spor Tesisi’nde oynanan karşılaşmayı 
Nilüfer Belediyesi Başkan Vekili Resul 
Tarman, Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı 
Okan Şahin, Nilüfer Belediyespor Başkanı 
Muharrem Or ve Nilüfer Belediye Başkanı 
Şadi Özdemir’in eşi Nuray Özdemir de 
izleyerek, destek verdi.

Ligde başarılı mücadelesini sürdüren 

Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol 
Takımı, bu maça da iddialı başladı. Maçta 
oyun üstünlüğünü kuran ev sahibi takım, 
ilk yarıyı 19-12 önde tamamladı. Başarılı 
performansını ikinci yarıda da sürdüren 
Bursa temsilcisi, maçtan 37-25’lik skorla 
galip ayrıldı.

Elde ettiği galibiyetlerle istikrarlı çıkışını 
sürdüren Nilüfer Belediyespor Erkek 
Hentbol Takımı ligin 22. haftasında 
deplasmanda Rize Belediyespor Erkek 
Hentbol Takımı ile karşılaşacak.

Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol Takımı, 
erteleme maçında Spor Toto Spor Kulübü’nü 
31-22 yenerek ligde ikinci sıradaki yerini 
sağlamlaştırdı.

Nilüfer  Belediyespor  Erkek Hentbol 
Takımı,  Türkiye Hentbol Federasyonu 

(THF) Erkekler Süper Ligi’nde Spor Toto Spor 
Kulübü ile erteleme maçında karşı karşıya 
geldi. Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol 
Takımı, rakip takımın başantrenörü Serdar 
Seymen’in vefatı sebebiyle yarıda kalan 
maçın devamında rakibini 31-22 mağlup etti.

Nilüfer Belediyesi Üçevler Spor Tesisi’nde 
oynanan karşılaşmayı Nilüfer Belediye 
Başkan Yardımcısı Okan Şahin ve Nilüfer 

Belediyespor Kulübü Başkanı Muharrem Or 
da izledi. İlk müsabakadaki 16-8’lik skorla 
başlayan maçın devamında mavi-beyazlı 
ekip, üstün performansını sürdürdü. Hem 
hücumda hem de savunmada etkili bir oyun 
ortaya koyan Bursa ekibi, sahadan 31-22’lik 
galibiyetle ayrılmayı başardı.

Bu galibiyet sonrasında puanını 35’e 
yükselten Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol 
Takımı, THF Erkekler Süper Ligi’ndeki ikinci 
sıradaki konumunu güçlendirdi. Bursa ekibi, 
ligin son haftasında 5 Nisan Cumartesi günü 
deplasmanda Rize Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü Erkek Hentbol Takımı ile karşı karşıya 
gelecek. Müsabaka Rize Yenişehir Spor 
Salonu’nda oynanacak.

TFF 3.Lig 1.Grup'ta lider olan  Bursaspor, teknik 
direktör Adem Çağlayan'la çıktığı son üç maçı kazanarak 
büyük bir  avantaj  yakaladı. Yeşil-beyazlı ekip, erteleme 
maçında  bugün deplasmanda  Kahramanmaraşspor'u da 
1-0 mağlup ederek,  şampiyonluk yolunda üç puan daha 
kazandı.

Bursaspor'un tek golünü 18. dakikada  Sedat 
Cengiz  penaltıdan kaydetti. Böylelikle Bursaspor Maraş 
deplasmanından 3 puanla dönerek puanını 61'e çıkardı.

Bursaspor, deplasmanda karşı karşıya geldiği 
Kahramanmaraşspor'u 1-0 mağlup etti.


